
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00850712- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

                            La Resolución Decanal N°123/2023 de otorgamiento de equivalencias de la estudiante Carla
Gonzalez Gervan; y

 

CONSIDERANDO:

 

                              Que por un error material involuntario se consignó calificaciones numéricas a las asignaturas
otorgadas como equivalentes cuando correspondía asignarlas con nota Aprobado;

 

 

                              

 

Por ello,

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la Resolución Decanal N° 123/2023.

 

 



ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-153-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 8 de Marzo de 2023
		2023-03-06T14:15:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-08T02:30:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-08T02:30:07-0300
	GDE UNC




